
 

Västerås Konsthalls Vänförening 

 

Verksamhetsplan 2025 

 

Föreningen har till uppgift att: 

• inom Västerås Konsthalls verksamhet underhålla och utvidga intresset för konst 

genom att bland annat anordna konstlotteri för medlemmar, föreläsningar och samtal 

om konst, kursverksamhet i olika tekniker samt resor till utställningar på annan ort. 

• ha ett nära samarbete med Västerås Konsthalls Konstnärsförening och ett 

arrangörsansvar för utställningsverksamheten. 

• göra inköp av konst inför medlemsutlottning. 

• möjliggöra för utställande konstnärer att söka utställningsersättning för 

nästkommande år. 

 

Ovanstående utdrag ur Vänföreningens stadgar är naturligtvis riktlinjer för planeringen för 2025. 

 

Vårt konstlotteri är planerat till månadsskiftet november /december. Även i år satsar vi på att göra 

utlottningen lite festligare med glöggmingel vid utlottningen. Samtidigt med visningen av 

lotterivinsterna genomförs medlemmarnas egen konstutställning och vi hoppas på minst lika stort 

deltagande som förra året. Vi bör också satsa lite mer på information till allmänheten om 

utställningen för att locka besökare utanför vår medlemskrets. Även julfesten tillsammans med 

Konstnärsföreningen planeras in till tiden för våra medlemsveckor i december. 

 

Målargruppen ”onsdagsmålarna” fortsätter sin verksamhet. Gruppen är fulltecknad, eftersom 

utrymmet begränsar deltagarantalet. Lite funderingar kring möjligheten att bilda fler grupper finns, 

men inget planerat. 

 

Årsmötet genomförs med föreläsare från Konsthallens Konstnärsförening. Det är ett trevligt sätt att 

presentera Konstnärsföreningens medlemmar utanför den egentliga utställningsverksamheten. 

 

Även ateljébesök planeras. Ett är preliminärbokat till slutet på maj och det blir även ett till hösten. 

Någon mer aktivitet under hösten, kanske en föreläsning eller annan konstnärlig verksamhet av mer 

praktisk art?    

 

Resor till de stora utställningarna i Stockholm har inte kunnat genomföras pga för få deltagare. Vi 

vill gärna göra någon resa, men funderar vidare på resmål och möjlighet att få ekonomin att gå ihop. 

En buss kostar mycket och vår förening är liten. 

 

Vårt viktigaste uppdrag är att tillsammans med Konstnärsföreningen genomföra 

utställningsverksamheten. Vi köper även konsten till lotteriet huvudsakligen från våra utställningar. 

 

Till slut. Det är roligare att prata om konst än om pengar, men ju fler medlemsavgifter desto mer 

konstinköp och möjlighet att genomföra aktiviteter. Vänföreningens styrelse kommer bl a att 

förtydliga informationen om föreningen i Konsthallen och på andra ställen med ett uppdaterat 

informationsblad för att locka fler medlemmar. Vi blev 100 medlemmar förra året och borde kunna 

öka lite till … 

 

Styrelsen 

 


